
5 月 行 事 予 定（穴 吹 中 学 校）
日 曜

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

令和６年度
校　内　行　事

安全指導7:30（学校支援ボランティア）

振替休業日（4月14日）

憲法記念日
徳島県中学校バレーボール選手権大会（男女）

みどりの日

こどもの日

振替休日

美馬地区中学校教育研究会
部活動休止

修学旅行１日目（２年）

修学旅行２日目（２年）

修学旅行３日目（２年）

歯科検診（全学年）
算学テスト            穴中園芸（学校支援ボランティア）

尿検査（予備日）　　スクールカウンセラー来校13:00-17:00
安全指導7:30（学校支援ボランティア）　読み聞かせ8:00（学校支援ボランティア）

県中学校ソフトテニス選手権大会個人戦女子

県中学校ソフトテニス選手権大会個人戦男子

特別活動の校内研究会
部活動休止

中間テスト

５月生活アンケート実施
穴中園芸14:00（学校支援ボランティア）

スクールカウンセラー来校13:00-17:00
学校給食費振替日納期限（４月分）

英語検定（放課後）　　　　スクールカウンセラー来校13:00-17:00
読み聞かせ8:00（学校支援ボランティア）　　尿検査（２次）

テスト前部活動休止

テスト前部活動休止

愛校作業8:00-9:00（３年）

集金日（口座振替）　　2年生振替休業日（5月18日）
安全指導7:30（学校支援ボランティア）

眼科検診（２年）
職員会　　　　　部活動休止

心電図検査（１年）

穴中園芸14:00（学校支援ボランティア）
英単語テスト　　　　　　　集金日（現金）

中間テスト範囲発表

6月の行事予定

7日 西部ブロック地区中学校総合体育大会

8日 西部ブロック地区中学校総合体育大会

9日 西部ブロック地区中学校総合体育大会

15日 西部ブロック地区中学校総合体育大会（予備日）

16日 西部ブロック地区中学校総合体育大会（予備日）


